
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Hennersdorf… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 1 2 13 9

255
21:14

╳

15
24

2
16
25

4
17

7
18

11
19

13
21 Auszeit

16:10

Ende
14:16 B  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
16 3 5 8 10 13

16

0
7
16

1
10

2
11

4
13

5
14

6
15

Auszeit

4:10
13:19

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  VSV Oelsnitz R

I II III IV V VI Punkte
16 3 13 8 10 5

217 2
21:24 10:13

╳

7
14
21

1
8
15

2
9
16

3
10
18

4
11
19

5
13
20

Auszeit

19:20
21:23

Ende
14:42 A  Hennersdorf… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 1 2 13 9

255
22:21

1
9
16
25

2
10
17

4
11
18

5
13
19

6
14
20

7
15
21

Auszeit

15:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45 A  Hennersdorf… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 1 2 13 9

1829
13:19

╳

9
16

2
10
18

4
11

5
13

6
14

8
15

Auszeit

8:11
18:24

Ende
15:06 B  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
16 8 2 7 10 13

25

0
14
22

1
16
25

4
17

5
19

9
20

13
21 Auszeit

22:18

S
A
T
Z

4

Start
15:09 B  VSV Oelsnitz R

I II III IV V VI Punkte
16 8 2 7 10 13

25

╳

11
22

1
12
24

2
13
25

4
14

6
17

7
20 Auszeit

11:9

Ende
15:30 A  Hennersdorf… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 1 2 13 9

1729
13:20

0
9
15

1
10
17

2
11

4
12

5
13

7
14

Auszeit

7:10
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:33 B  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
16 8 2 7 10 13

7

0 1 2 3 7
Auszeit

3:6

Ende
15:48 A  Hennersdorf… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 1 2 13 9

16

╳

10
1
13

2
14

4
16

6 8 Auszeit

6:6
14:13

Wechsel
7:8 B  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
16 8 2 7 10 13

14

11
 
12 14

  9
Auszeit

11:13

Bezirksliga Chemnitz Männer
Männer

B  VSV Oelsnitz II vs. Hennersdorfer SV A
Spiel 27 06.04.2024 14:00 Uhr

SH Oelsnitz
08606 Oelsnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VSV Oelsnitz 11/12
1 Metzker, Martin
2 Rösler, Ben Leon X
3 Tschuden, Jacob X
4 Klein, Philip
5 Düntsch, Markus X
7 Gemeinhardt, Bastian X
8 ★ Uhlemann, Jacob X

10 Espig, Lukas X
13 Koj, Marcel X
16 Fellgiebel, Alfons X
17 Kaiser, Rico X
B  Libero
17 Kaiser, Rico X
B  Offizielle
T Klein, Philip
P Fritzsche, Evan E

C

A  Hennersdorf… 9/12

1 Neubert, Jeremy X
2 Klotzsche, Tobias X
4 Grunert, Jan X
5 Francois, Pierre X
7 Haußmann, Udo X
9 Arndt, Benjamin X

11 ★ Haußmann, Markus X
13 Walther, Felix X
29 Kaiser, Jonny X

A  Libero

11 Haußmann, Markus X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VSV Oelsnitz Hennersdorf… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 16 25 1 1 1
2 2 0 21 2 23 25 1 1 1
1 0 1 25 3 21 18 0 1 2
1 0 1 25 4 21 17 0 1 2
2 0 0 14 5 15 16 1 0 2
8 2 2 101 96 101 3 4 8
Start: 14:00 Ende: 15:48 Dauer: 1:48

Sieger: Hennersdorfer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulze, Martin 1 Weigert, Moritz
2 Kudrin, Marc 2 Krellmann, Arvid

Schr. Koop, Paul
Assist. Castillo Coa, Ramon David

Dokument erstellt: 06.04.2024 15:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


