

Bezirksliga Chemnitz Männer Männer

Schulze, Martin

Kudrin, Marc

B VSV Oelsnitz II vs. Hennersdorfer SV A Spiel 27

06.04.2024 14:00 Uhr

SH Oelsnitz 08606 Oelsnitz



	S	St 14	art :00	A Hennersdorf R Ende 14:16 B VSV Oelsnitz S									S	S	S 14	tart 4:19	(B VSV Oelsnitz			R	Ende 14:42 A Henners				ersdoi	sdorf S				
Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	Α	_ I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	T	4	7	1	2	13	9	25	16	3	5	8	10	13	1.0	т	16	3	13	8	10	5	21	4	7	1	2	13	9	٥E	
Auswechsel-	┨┋╏		5					25							16	- -				7		2	21		5					25	
spieler Spielstand	-		21:14					_								_	<u> </u>			21:24	ŀ	10:13	3		22:21						
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	χ 15	2 16	4 17	7 18	11 19	13 21	Auszeit	0 7	1 10	2 11	4 13	5 14	6 15	Auszeit	2	X	1	2 9	3 10	4 11	5 13	Auszeit	1	2 10	4 11	5 13	6 14	7 15	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		24	23					16:10	16					10	4:10 13:19		14 21)	15	16	18	19	20	19:20 21:23	16				20	21	15:13	
	S	St	art :45	(A) Henr	nersdo	rf	R	En 15:	de os	(E	(B) vsv		Oelsnitz		S	S Start		(B) VSV Oels		Oelsni	nitz R		Ende		A	(A) Hennersdorf		rf	S	
Aufschlagfolge		14	.45 		IV	V	VI	Punkte	I 15.	II	III	IV	V	VI	Punkte	A		II	III	IV	V	VI	Punkte		.su II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung		4	5	1	2	13	9	i dince	16	8	2	7	10	13		4	16		2	7	10	13	i diikto	4	5	1	2	13	9	i dince	
Spielernr.	_] I	29	_				_	18							25	ı	-						25						29	17	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z	13:19						1								Z							1						13:20		
Spieistand	1																														
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		χ 9 16	2 10 18	4 11	5 13	6 14	8 15	Auszeit 8:11	0 14 22	1 16 25	4 17	5 19	9 20	13 21	Auszeit	4	X 11 22	1 12 24	2 13 25	4 14	6 17	7 20	Auszeit	0 9 15	1 10 17)	2 11	4 12	5 13	7 14	Auszeit 7:10	
4. 8.								18:24							22:18								11:9							13:19	
	Start Busy Colonits S Ende Augustate B												We	echsel		<u> </u>				B)	/SV O	elsnitz	,	11/:	12 _						
Aufschlagfolge	5 15:33 B VSV Deisnitz S 15:48 A Heiniersdori R												7:8	(B) VS	3 VSV Oelsnitz S				B VSV Oelsnitz 11/12) Henr	ersdorf	9/12				
Startaufstellung	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	_		VI	Punk		Rösler,	,			X 1	Neub	ert, Jere	my X
Spielernr.	T	16	8	2	7	10	13	7	4	5	1	2	13	9	16	16	8	2	7	10	13	1,		Tschud		cob		X 2		sche, To	
Auswechsel-								'							16							14		Klein, F					Grun	ert, Jan	X
spieler Spielstand								_																Düntsc						cois, Pie	
1. 5.	┨╴┟	^	1	2	2	7			V	1	2	4	6	0					_		0			Gemeir ★ Uhle				X 7 X a	©Ha	เนßmanr	, Udo X
Aufschlage 2. 6.	5	U	1	_	3	'		Auszeit	Ŷ0	13	<u>-</u> 14	<u>(1</u> 0	O	0	Auszeit	11	12	14			9	Ausz		© Espi						t, Benjar	nin X n, Markus X
runden 3. 7. 4. 8.								3:6							6:6							11:1	10 1	Koj, Ma				V		ner, Felix	
٦. ٥.								0.0							14:13								16 I	-ellgiet		ons		X 29		er, Jonny	
Sanktioner			Bemerkungen													Ergebnisse						_ ~	17 Kaiser, Rico X					_		1/	
V B H D A/B Satz	B H D A/B Satz Spielstand											B	VSV O	elsnitz				·/ <u> </u>	B Libero				$\overline{}$	A Libero							
														/ W O O C D C O W / (/ ` L	7 Kaiser, Rico X					11 Haußmann, Markus					
																	2 0	0 16		16 23			1 B (1			•	71
																1 0 1 25 2 21 19 0 1 2 1 Neill, Philip (A) Offizielle															
																	1 0	1 25	i 4	21	17	0 1	2	-nizscr	ie, ⊑Võ	all		E			
																		0 14		15		1 0									
																		2 102		96		3 4									
																				e: 15:48 orfer S\		er: 1:4 3	8: 2								
																							_								
	Schiedsgericht Linienrichter																														

Weigert, Moritz Krellmann, Arvid Koop, Paul Schr. Assist. Castillo Coa, Ramon David

Dokument erstellt: 06.04.2024 15:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP